受 付 印

共 有 代 表 者 申 告 書

                       令和   年   月   日

 瑞浪市長 様

（
変
更
の
場
合
、

旧
共
有
代
表
者
）

申

告

者

住    所

フ リ ガ ナ

氏    名

下記のとおり、共有代表者を （ 申告 ・ 変更 ） します。

（
変
更
の
場
合
、
新
共
有
代
表
者
）

共

有

代

表

者

住    所

フ リ ガ ナ

氏    名

電 話 番 号   ℡     －     －

共

有

者

氏    名 住     所

※受付時確認事項

①既納付方法（口座振替・納付書）   口振であれば納付書交付あるいは口座変更

②未登記家屋の所有者確認・所有者変更

※処理欄

① 共有コード設定

② 一筆一棟データ異動入力